[image: image1.jpg]

ДУМА ДАЛЬНЕРЕЧЕНСКОГО
ГОРОДСКОГО ОКРУГА
РЕШЕНИЕ

	31 октября 2017 г.

	    № 82

	О согласовании кандидатуры на должность заведующего муниципальным бюджетным дошкольным образовательным учреждением «Центр развития ребенка - детский сад № 4» Дальнереченского городского округа город  Дальнереченск

На основании Федерального закона от 6 октября 2003 года 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьи 61 Устава Дальнереченского городского округа, по представлению главы Дальнереченского городского округа Васильева Сергея Ивановича о согласовании кандидатуры на должность заведующего муниципальным бюджетным дошкольным образовательным учреждением «Центр развития ребенка - детский сад № 4» Дальнереченского городского округа город Дальнереченск, Дума Дальнереченского городского округа
РЕШИЛА:
1. Согласовать кандидатуру Ванакова Сергея Геннадьевича на должность заведующего муниципальным бюджетным дошкольным образовательным учреждением «Центр развития ребенка - детский сад № 4» Дальнереченского городского округа город Дальнереченск.
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

Глава Дальнереченского
городского округа
Председатель Думы                                                                 А.А. Павлов